FISCALIA GENERAL

DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

ANALISIS CUANTITATIVO DEL PROCESO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES
No. FGE-IRTP-013/2024 3581 “SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS”

PARTIDA

CANT.

PRESENTACION

DESCRIPCION

ANTONIO ROBLES
AVILA

ALEJANDRO MARES
LOBO

MONTO
ADJUDICADO

SUBTOTAL

TOTAL CON IVA

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS

En archivo de la Unidad de Clausura - Juan del Jarro No. 40-A,
Col. San Leonel, S.L.P.

$ 1,200.00

$ 3,300.00

1,200.00

6,000.00

$ 6,960.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS

En archivo general - Av. Juarez No. 1487, Col. San Leonel,
S.L.P.

$ 5,400.00

$ 5,000.00

5,000.00

45,000.00

$ 52,200.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS

En bodega de la Direccion de Servicios Generales - Gomez
Farias No. 760, Barrio de San Miguelito, S.L.P.

$ 5,400.00

$ 5,000.00

5,000.00

45,000.00

$ 52,200.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS
En boveda de evidencias - Eje Vial No. 100, Zona Centro, S.L.P.

$ 1,200.00

$ 10,000.00

1,200.00

10,800.00

$ 12,528.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS
En archivo - Eje Vial No. 100, Zona Centro, S.L.P.

$ 1,650.00

$ 8,000.00

1,650.00

8,250.00

$ 9,570.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS
En Direccion General de Métodos de Investigacion (celdas) -
Calle Xochitl No. 400, Zona Centro, S.L.P.

$ 2,800.00

$ 7,500.00

2,800.00

25,200.00

$ 29,232.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,

INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS (CHINCHES)

En Fiscalia Especializada en Materia de derechos Humanos -
Volcan de Tacana No. 115, Col. Cumbres de San Luis, S.L.P.

$ 2,800.00

$ 5,000.00

2,800.00

14,000.00

$ 16,240.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS

En Fiscalia de la Mujer, la Familia y Delitos Sexuales - Unidad de
Clausura y Servicios Profesionales de Carrera - 5 de Mayo No.
1475, Barrio de san Miguelito, S.L.P.

$ 2,800.00

$ 7,000.00

2,800.00

14,000.00

$ 16,240.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS Y SANITIZACION
En Vicefiscalia Cientifica, SEMELE y Servicio Medico Legal -
Republica de Polonia No. 350, Col. Satélite, S.L.P.

$ 4,800.00

$ 4,400.00

4,400.00

79,200.00

$ 91,872.00

SERVICIO

SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES,
INSECTOS VOLADORES Y RASTREOS Y SANITIZACION
En Vicefiscalia Cientifica - Juegos Olimpicos No. 400, Col.
Jardines del Estadio, S.L.P.

$ 1,200.00

$ 2,000.00

1,200.00

6,000.00

$ 6,960.00

Propuesta econémica
No. FGE-IRTP-013/2024 3581 “SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS”

TOTAL

©»

294,002.00




FISCALIA GENERAL
4>~ | ~sH| DEL ESTADO

@ DT DAN LU I 1wt

ANALISIS CUANTITATIVO DEL PROCESO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES

L. FAr IDTR A42AN94 2E04 GCEDVICING NE | IMDIEZA V MANE IN NE NEQFCHNK”

e

3 N s

B

PARTIDA

ANTONIO ROBLES |ALEJANDRO MARES
CANT. PRESENTACION DESCRIPCION s Tao

MONTO TOTAL DE | MONTO TOTAL

PROVEEDOR LA PROPUESTA ADJUDICADO
CON IVA CON IVA
ANTONIO ROBLES AVILA $ 310,706.00 | $§  97,730.00
ALEJANDRO MARES LOBO $ 525712.00 | $ 196,272.00
SAN LUIS POTOSI, S.L.P., A 15 DE ABRIL DEN2024
n
A Vi$TO BUENO
iy AN
LA.E. ELOISA DE JESUS SAENZ DURAN L.A. CLAUD|

DIRECTORA DE ADQUISCIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

DIRECTORA DE SERVI

1ZBETH BECERRIL

DEZ
OS GENERALES

DIRECTOR GENERA

Propuesta econémica
No. FGE-IRTP-013/2024 3581 “SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS”

./
DE ADMINISTRACION

MONTO
ADJUDICADO

TOTAL CON IVA

SUBTOTAL

WILLIE ROSILLO

ULAR DEL ORGANO INTERNO DE
CONTROL



