

## ANÁLISIS CUANTITATIVO DEL PROCESO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES No. FGE-IRTP-013/2024 3581 "SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS"

294,002.00	TOTAL \$						V	
6,960.00	6,000.00 \$	\$ 1,200.00 \$	\$ 2,000.00 \$	\$ 1,200.00	SERVICIO DE FUNIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREOS Y SANITIZACIÓN En Vicefiscalía Científica - Juegos Olímpicos No. 400, Col. Jardines del Estadio, S.L.P.	SERVICIO	5	10
91,872.00	79,200.00 \$	\$ 4,400.00 \$	\$ 4,400.00 \$	4,800.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS Y SANITIZACIÓN En Vicefiscalía Científica, SEMELE y Servicio Medico Legal - República de Polonia No. 350, Col. Satélite, S.L.P.	SERVICIO	18	9
16,240.00	14,000.00 \$	\$ 2,800.00 \$	\$ 7,000.00	\$ 2,800.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En Fiscalía de la Mujer, la Familia y Delitos Sexuales - Unidad de Clausura y Servicios Profesionales de Carrera - 5 de Mayo No. 1475, Barrio de san Miguelito, S.L.P.	SERVICIO	Oi	8
16,240.00	14,000.00 \$	\$ 2,800.00 \$	\$ 5,000.00	\$ 2,800.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS (CHINCHES) En Fiscalía Especializada en Materia de derechos Humanos - Volcán de Tacana No. 115, Col. Cumbres de San Luis, S.L.P.	SERVICIO	Сī	7
29,232.00	25,200.00 \$	\$ 2,800.00 \$	\$ 7,500.00	\$ 2,800.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En Dirección General de Métodos de Investigación (celdas) - Calle Xochitl No. 400, Zona Centro, S.L.P.	SERVICIO	9	ō
9,570.00	8,250.00 \$	\$ 1,650.00 \$	\$ 8,000.00	\$ 1,650.00	SERVICIO DE FUNIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En archivo - Eje Vial No. 100, Zona Centro, S.L.P.	SERVICIO	Si .	5
12,528.00	10,800.00 \$	\$ 1,200.00 \$	\$ 10,000.00	\$ 1,200.00	SERVICIO DE FUNIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En boveda de evidencias - Eje Vial No. 100, Zona Centro, S.L.P.	SERVICIO	9	4
52,200.00	45,000.00 \$	\$ 5,000.00 \$	\$ 5,000.00	\$ 5,400.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En bodega de la Dirección de Servicios Generales - Gómez Farias No. 760, Barrio de San Miguelito, S.L.P.	SERVICIO	9	S
52,200.00	45,000.00 \$	\$ 5,000.00 \$	\$ 5,000.00	\$ 5,400.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En archivo general - Av. Juárez No. 1487, Col. San Leonel, S.L.P.	SERVICIO	9	N
6,960.00	6,000.00 \$	\$ 1,200.00 \$	\$ 3,300.00	\$ 1,200.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y CONTROL DE ROEDORES, INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS En archivo de la Unidad de Clausura - Juan del Jarro No. 40-A, Col. San Leonel, S.L.P.	SERVICIO	Cī	_
TOTAL CON IVA	SUBTOTAL	MONTO ADJUDICADO	ALEJANDRO MARES LOBO	ANTONIO ROBLES ÁVILA	DESCRIPCION	PRESENTACIÓN	CANT.	PARTIDA

Propuesta económica
No. FGE-IRTP-013/2024 3581 "SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS"



## ANÁLISIS CUANTITATIVO DEL PROCESO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NO. FOE INTE 013/2024 3581 "SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS"

				PARTIDA	
				CANT.	
				PRESENTACIÓN	
	ALEJANDRO MARES LOBO	ANTONIO ROBLES ÁVILA	PROVEEDOR	DESCRIPCION	
)	\$ 525,712.00	\$ 310,706.00	MONTO TOTAL DE LA PROPUESTA CON IVA	ANTONIO ROBLES ÁVILA	1
The second second	\$ 196,272.00	\$ 97,730.00	ADJUDICADO CON IVA	ALEJANDRO MARES	
			PESSAGO DE LA	MONTO ADJUDICADO	
				SUBTOTAL	
				TOTAL CON IVA	

L.A.E. ELOÍSA DE JESÚS SÁENZ DURÁN

ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DIRECTORA DE ADQUISCIONES,

> L.A. CLAUDI ALIZBETH BECERRIL

/ISTO BUENO

SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., A 15 DE ABRIL DEL

DIRECTORA DE SERVICIOS GENERALES ÁNDEZ DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE

LIC. JUAN MANUEL WILLIE ROSILLO

CONTROL

INTERVI